
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области  
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 21.02.2022 г.  № 2-36 

 п. Коренево 

 
О направлении обучающихся общеобразовательных организаций 

Кореневского района для участия в региональном этапе областной 

олимпиады школьников по ОПК 

в 2021-2022 учебном году 

 

 В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской 

области от 04 февраля 2022 г. №1-132 «О проведении регионального этапа 

областной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на 

территории  Курской области в 2021-2022 учебном году» 24 февраля 2022 года 

на базе КГУ состоится региональный этап областной олимпиады школьников по 

ОПК (далее - Олимпиада).  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить для участия в Олимпиаде обучающихся: 

- 7 класса  

Федоренко Анастасию, Быстрикову Елену (МКОУ «Кореневская средняя 

общеобразовательная школа №1 им.В.Крохина»); 

Воронюк Валерию (МКОУ «Шептуховская средняя общеобразовательная 

школа») 

Рожкова Алексея (МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа»); 

8 класса 

Колтунову Ульяну (МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа 

№1 им.В.Крохина»); 

9 класса 

Лапонина Илью, Ванто Варвару (МКОУ «Верхне-Грунская средняя 

общеобразовательная школа»); 

Громенко Александра (МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная 

школа»); 

Прядкину Ольгу, Рудинскую Веронику (МКОУ «Ольговская средняя 

общеобразовательная школа») 

 Барыбину Дарью (МКОУ «Кремяновская средняя общеобразовательная 

школа») 

10 класса 

Берко Ольгу (МКОУ «Кремяновская средняя общеобразовательная школа») 

Горбенко Даниила (МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа 

№1 им.В.Крохина») 

11 класса 

Иванову Дарью, Ушакову Татьяну (МКОУ «Кореневская средняя 

общеобразовательная школа №1 им.В.Крохина»). 

  2. Сопровождающими участников Олимпиады назначить Тюленеву Елену 

Николаевну, учителя немецкого языка МКОУ «Кореневская средняя 



общеобразовательная школа №1 им.В.Крохина» и Бойко Светлану Анатольевну, 

учителя биологии МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа».  

3. Ответственность за жизнь и здоровье участника Олимпиады возложить 

на сопровождающих. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Информационно-методический центр образовательных учреждений» 

Куренкову Т.М. 

 

 

       

 Начальник управления                                                      Т.Б.Прудникова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

